Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13»

ПРИКАЗ

от 11.01.2021 года                                                                                     № 66

«О мерах по недопущению

незаконных сборов денежных

средств в ДОУ»

  В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства

РФ от 27.08.2013 года № ОГ-П8-6157, «Об утверждении комплекса мер,

направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств с

родителей (законных представителей) обучающихся», а также в целях

реализации Комплекса мер, направленных на недопущение незаконных

сборов денежных средств с родителей (законных представителей)

воспитанников в ДОУ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить незаконные сборы денежных средств с родителей (законных

представителей) воспитанников ДОУ.

2. Принять к исполнению комплекс мер, направленных на недопущение

незаконных сборов денежных средств с родителей (законных

представителей) воспитанников ДОУ, в том числе при подготовке и

проведении выпускных мероприятий.

3. Организовать работу постоянно действующей «горячей линии» по

вопросам сборов незаконных денежных средств в ДОУ, разместить в уголках

родителей на группах, на информационном стенде, а также на сайте детского

сада информацию о телефонах «горячей линии», адресах электронных

приемных, в том числе администрации ДОУ, Управления образования,

правоохранительных и контрольно-надзорных органов г. Горячий Ключ в

срок до 11.01.2021 года

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая: ___________ /Л.И.Гришко./

С приказом  № 64 от 11.01.2021 года ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность  Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

		2021-04-19T15:52:53+0300
	Гришко Любовь Ивановна